
ПРОТОКОЛ № 45 

засідання постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури,  

благоустрою та земельних відносин 

                          

від 29 березня 2024 року 

 

ПРИСУТНІ: Рудюк П.М., Гулий А.В., Завацький А.Ф., Гальоса В.П.,          

Балюк А.М.,  Рудюк С.О. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька - міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради;  

Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської ради; 

Наталія Михайлівна Байбула – начальник відділу земельних відносин та 

екології міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про обрання секретаря комісії. 

                                                                  Інформує: Петро Миколайович Рудюк –  

                                                                                               голова постійної комісії 

2. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні будівлі гаража по вулиці 

Київській, 32в у місті Андрушівка Бердичівського району Житомирської 

області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

3. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні громадського будинку з 

господарськими спорудами по вулиці Київській, 88 у місті Андрушівка 

Бердичівського району Житомирської області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

4. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні нежитлової будівлі, міні 

котельні по вулиці Садовій, 11а у місті Андрушівка Бердичівського району 

Житомирської області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

5. Про надання дозволу Андрушівській дитячо-юнацькій спортивній школі імені 

Віталія МОРОЗОВА Андрушівської міської ради на об’єднання об’єктів 

нерухомого майна. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 



комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

6. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у комунальну 

власність Андрушівської міської територіальної громади електричного скутера. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

7. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про обрання секретаря комісії. 

                                                                  Інформує: Петро Миколайович Рудюк –  

                                                                                               голова постійної комісії 

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Рудюк Петро Миколайович нагадав членам 

комісії, що Мельник Н.І., яка була секретарем комісії, склала повноваження 

депутата, тому запропонував обрати на дану посаду Рудюк Світлану 

Олександрівну. 

ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем комісії Рудюк С.О. 

За – 5 Проти – 0 Утримались – 0 не брав участь у голосуванні – 1 (Рудюк С.О.) 

 

СЛУХАЛИ: 2.  Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні будівлі гаража 

по вулиці Київській, 32в у місті Андрушівка Бердичівського району 

Житомирської області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні громадського 

будинку з господарськими спорудами по вулиці Київській, 88 у місті 

Андрушівка Бердичівського району Житомирської області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні нежитлової 

будівлі, міні котельні по вулиці Садовій, 11а у місті Андрушівка Бердичівського 

району Житомирської області. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 



комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради підтримати даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про надання дозволу Андрушівській дитячо-юнацькій 

спортивній школі імені Віталія МОРОЗОВА Андрушівської міської ради на 

об’єднання об’єктів нерухомого майна. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради надати дозвіл Андрушівській дитячо-

юнацькій спортивній школі імені Віталія МОРОЗОВА Андрушівської міської 

ради на об’єднання об’єктів нерухомого майна . 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 6. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у 

комунальну власність Андрушівської міської територіальної громади 

електричного скутера. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради надати згоду на безоплатне прийняття з 

державної у комунальну власність Андрушівської міської територіальної 

громади електричного скутера. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 7. Земельні питання (Інформація додається). 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

 При розгляді питання №40 списку «Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) ТОВ «УКР-АГРО РТ» кадастровий 

номер 1820380800:01:004:0096» та №41 «Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) ТОВ «УКР-АГРО РТ» кадастровий 

номер 1820380800:02:002:0150», депутат Балюк А.М. повідомила, що брати 

участь у голосуванні не буде, в зв’язку з конфліктом інтересів. 

За – 5 Проти – 0 Утримались – 0 Не брав участь в голосуванні – 1 ( Балюк А.М.) 

 При розгляді питання №42 списку «Про надання дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо відведення  земельних ділянок з метою передачі в 

оренду СФГ «Шевченківське» та №43 «Про надання дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в 



оренду Рудюку П.М.», депутат Рудюк П.М. повідомив, що брати участь у 

голосуванні не буде, в зв’язку з конфліктом інтересів. 

За – 5 Проти – 0 Утримались – 0 Не брав участь в голосуванні – 1 ( Рудюк П.М.) 

При розгляді питання №46 списку «Про виділення в натурі (на місцевості) 

земельної ділянки (паю) Гальосі В.П.», депутат Гальоса В.П. повідомив, що 

брати участь у голосуванні не буде, в зв’язку з конфліктом інтересів. 

За – 5 Проти –0 Утримались – 0 Не брав участь в голосуванні – 1 ( Гальоса В.П.) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити дані проєкти рішень.  

Одноголосно 

 

Голова комісії                                                                                    Петро РУДЮК 

 

Секретар комісії                                                                            Світлана РУДЮК   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


